



Domov seniorů
Jankov

OBJEDNÁVKA č. O-0019/71229124/2025

Datum: 24. 1. 2025

Odběratel:

Domov seniorů Jankov, poskytovatel
sociálních služeb
Školní 161
25703 Jankov

IČO: 71229124
DIČ:

Dodavatel:

Colsys s.r.o.
Buštěhradská 109
27203 Kladno

IČO: 14799634
DIČ: CZ14799634

Objednáváme u Vás:

Označení položky	Jednotková cena bez DPH	Množství	Sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH celkem
EPS v rozdělené pokoji . Pokoj čtyřlůžkový přebudován na 2 samostatné pokoje.	55 960,50 Kč	1,00	21%	55 960,50 Kč	11 751,71 Kč	67 712,21 Kč

Cena celkem s DPH: 67 712,21 Kč

Objednávku schválil:



PhDr. Drahůše Hlavatá
d.hlavata@ddjankov.cz 603119963

Objednávku vystavil:

PhDr. Drahůše Hlavatá
d.hlavata@ddjankov.cz 603119963

Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum:

10. 2. 2025

Jméno:

Veselý Fr.

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)

Dodavatel:

Colsys s.r.o.
Buštěhradská 109
272 03 Kladno-Dubí
CZ
IČO: 14799634
DIČ: CZ14799634
e-mail: vydanefaktury@colsys.cz
Mobil: +420775899543

**Domov seniorů Jankov, poskytovatel
sociálních služeb**
Školní 161
257 03 Jankov
CZ

**Odběratel**

Domov seniorů Jankov, poskytovatel sociálních služeb
Školní 161
257 03 Jankov
CZ
IČO: 71229124

Faktura ev. č.: OE/2025/369

Tento doklad je zároveň daňovým dokladem

Datum vystavení: 06.03.2025**Datum UZP:** 21.02.2025**Datum splatnosti:** 05.04.2025**Způsob platby:** Bankovním převodem**Variabilní symbol:** 102500369

Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě

Konstantní symbol: 0308**Banka:** ČS obchodní banka**Účet/Kód banky:** 117573603/0300**SWIFT:** CEKOCZPP**IBAN:** CZ48 0300 0000 0001 1757 3603

Zakázkový list: ZS130426
Zakázka: OE/2025/810
Způsob odběru: -
Způsob dopravy: -
Číslo obj.: O-0019/71229124/2025
Servisní místo: DOMOV SENIORŮ JANKOV

Fakturujeeme Vám za přesun a doplnění čidla.

Zboží	Množství	Netto/MJDaň %	Netto	DPH	Brutto
Cena dle nabídky	1,000	55 960,50 12	55 960,50	6 715,26	62 675,76 Kč
		Daň %	Netto	DPH	Brutto
Snížená sazba DPH 12%		12	55 960,50	6 715,26	62 675,76 Kč
Celkem:			55 960,50	6 715,26	62 675,76 Kč

Nedílnou součástí daňového dokladu jsou přílohy:
zakázkový list
objednávka
nabídka

Společnost Colsys s.r.o. řeší elektroodpad v rámci systému RETELA. Informace o sběrných místech na www.retela.cz.
Společnost Colsys s.r.o. je klientem autorizované obalové společnosti EKO - KOM.

Vystavil: Lenka Myšíčková**Datum:****Převzal:**

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

Zapsáno: odd. C, vl.902 obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze

Strana: 1/1

Zakázkový list:	ZS130426
------------------------	----------

Číslo zakázky:	SE2300001 - SE2300001_DS Jankov	Datum zahájení:	20/02/2025
Číslo objednávky:	O-0019/71229124/2025	Datum ukončení:	21/02/2025

Název zákazníka:	Domov seniorů Jankov, poskytovatel sociálních služeb
Místo servisu:	Domov seniorů Jankov, poskytovatel sociálních služeb
Adresa:	Školní 161/, 257 03 Jankov, CZ
IČO:	71229124
DIČ:	
Kontaktní osoba:	

Požadavek zákazníka:

Přesun a doplnění čidla Domov seniorů Jankov (z CN)

Popis požadavku

Přesun a doplnění čidla Domov seniorů Jankov

Popis práce technika

Doplnění čidel a Rel modulů na otvírání dveří dle CN v částce 55.960,50 Kč bez DPH

Doprava:							
Datum	Technik	Název	Místo	Vzdálenos (km)	Cena za km	Celková cena bez DPH	

Položky prodeje:						
Datum	Technik	Název	Počet	Jednotková cena	Celková cena bez DPH	
2025-02-20	Veselý František	Cena dle nabídky	1.0 ks	55960.50	55960.50	
					55960.50	

Sazby:					
Datum	Technik	Název	Počet hodin	Cena za 1h práce	Celková cena bez DPH

Skladové položky:					
Datum	Technik	Název zboží	Počet	Jednotková cena	Celková cena bez DPH

Cena celkem bez DPH:	55960.50 CZK
----------------------	--------------

Druh činnosti:	Servis
----------------	--------

Doklad o zaplacení a převzetí:	Převodem
--------------------------------	----------

Za stranu dodavatele		S uvedenými položkami za odběratele	Razítko, podpis: PhDr. Drahůše Hlavatá	Digitálně podepsal PhDr. Drahůše Hlavatá Datum: 2025.03.04 13:01:21 +01'00'
Příjmení:		souhlasí:		
Podpis:		Příjmení:		

Zákazník byl seznámen se všemi riziky v oblasti BOZP, která byla vyhodnocena vzhledem k charakteru prováděné činnosti na pracovišti zákazníka. (www.colsys.cz)

servis@colsys.cz

tel. +420 312 278 111

Odkazy

Problem/Incident

Způsobuje

[DSJ-7]

Přesun a doplnění čidla Domov seniorů Jankov

Uzavřeno

Přesun a doplnění čidla

RZ12274

Colsys s.r.o.

Buštěhradská 109, 272 03 Kladno
telefon: +420 312 278 227, email: servis@colsys.cz
IČO: 14799634, DIČ: CZ14799634

Číslo nabídky: CN4250093

Objednatel: Domov seniorů Jankov

Místo realizace: Domov seniorů Jankov

Platnost nabídky je 30 dní

Číslo nabídky uvádějte prosím na všech dokladech, vztahujících se k této cenové nabídce.

Záruční doba: Dodávka nového materiálu - 2 roky. Akumulátory - záruka na kapacitu 6 měsíců.

Montážní práce - 6 měsíců.

Rekapitulace rozpočtu

Základní rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	23 885,50 Kč
Montážní práce a služby celkem	19 200,00 Kč
Ostatní náklady	12 875,00 Kč
Celkem	55 960,50 Kč
Celkem bez DPH	55 960,50 Kč

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH	21 %	55 960,50	11 751,71 Kč
DPH celkem			11 751,71 Kč
Celkem s DPH			67 712,21 Kč

Rozpočet**Dodávka celkem**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Patkový maják a sirena, bílý kryt, bílé světlo, stropní mont. FNX-425U-WFWH	1	ks	9 350,00 Kč	9 350,00 Kč
	Optický hlásič LSNI řada 425, bez možnosti nastavení adresy FAP-425-O	1	ks	1 455,00 Kč	1 455,00 Kč
	Vazební člen nízkonapět. relé, mont. na DIN lištu FLM-420-RLV1-D	3	ks	3 206,00 Kč	9 618,00 Kč
	PRAFlaGuard F 2x2x0,8 P90 R	25	m	27,70 Kč	692,50 Kč
	Elektrický otvírač 24V/90mA, reverzní, stavitelná střelka BEFO32411	1	ks	1 770,00 Kč	1 770,00 Kč
	Drobný instalační materiál	1	kpl.	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	Celkem				23 885,50 Kč
	DPH: Základní sazba DPH				5 015,96 Kč

Montážní práce a služby celkem

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Práce technika - Přesun a doplnění čidla	1	kpl.	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč
	Práce specialisty - Programování	1	kpl.	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč
	Celkem				19 200,00 Kč
	DPH: Základní sazba DPH				4 032,00 Kč

Ostatní náklady

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Doprava	3	kpl.	2 625,00 Kč	7 875,00 Kč
	Dokumentace	1	kpl.	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
	Celkem				12 875,00 Kč
	DPH: Základní sazba DPH				2 703,75 Kč

Zpracoval: Mazáč Matouš

Dne: 22. 1. 25